ПИСЬМО

БЛАГОДАРНОСТЬ

Уважаемый Асламбек Амангельдинович!

Я уже на протяжении большого количества времени проживаю в своем доме. Бывшие собственники
дома, на которых оформлен дом, больше двадцати лет назад выехали в Российскую Федерацию на
постоянное место жительства. Никогда не появлялись и не интересуются своим имуществом. А я и моя
семья постоянно мучились в связи с тем, что у нас нет документов на дом. Мы не могли даже
прописаться в своем доме. Находились в подвешенном состоянии.
Я пытался узаконить право собственности на свой дом, в котором я живу со своей семьей. Я уже
обращался в суд о признании права собственности на свой дом, но суд мне отказал.
В этом году я обратился в Степногорский городской суд снова, и дело попало судье Кенжегуловой Сауле
Кожахметовне.
Судья Кенжуглова С.К. внимательно изучила все обстоятельства дела, разобралась и поняла, что по
совести и справедливости дом принадлежит мне.
1 ноября 2022 года судья Кенжегулова С.К. вынесла решение суда о признании права собственности
дома за мной.
Хочу выразить огромную благодарность судье Степногорского городского суда Акмолинской области
Кенжегуловой Сауле Кожахметовне.
 Поэтому прошу Вас объявить благодарность судье Кенжегуловой С.К.!
Я считаю, что такие судьи как Кенжегулова С.К. достойно занимают свое место.

С уважением, Шахметов М.К.

Перечень прилагаемых документов:
1. Шахметов Благодарность судье Верховный.docx

Наименование области: город Астана
Наименование суда: Верховный  Суд  Республики

К а з а х с т а н  ( К а с с а ц и о н н а я
инстанция)

Отправитель: Ш А Х М Е Т О В  М А Р А Т
КЫЙСАЕВИЧ

ИИН/БИН: 720122350119

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L04620242

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 720122350119

Жіберілген күні (Дата отправки): 20.12.2022

Подписал(а) ШАХМЕТОВ МАРАТ КЫЙСАЕВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник